Cm.

925
719
752

815

447
503
509
515

530
531
513
600
604
605
606

607

609

616

617

618
620

Cmpoxa:
T cn.
2 »
14—15 cu.

20 cH.

5 B,
15 ch.
34 »
8 cB.
11 »

24 »
36 »

33 >
11 cm.
3 »
>
6 »
14 cB.
9—10
12 cs.
39 »
15 .cH.
16>,

CD.

8 ce.
15 »

7—8 cn.
31 cB.
37 »

16235
8 »

8 »
20 cm.

D ~ () : o
Samiuennra onmevaTHE z morpEmmocTy.

| TOM®.

Haneuwamano:

PaHEING 00pa3oMb
626
TOBAPb CEIAXOYBHIL (0OCHOBHOI)

I 3amacHBIfi KamUTaJR aKIio-
HEepPHBEIXH 006MEeCcTBs I T. II.

Il Tom®.
Aoiaca.

il Tom®.

KOBCHCKif
Weistermanns
Brajbuie
B. Jeccesnus
De Aristotelis iis argu-

mentandi
chréthiennes»
A. Sourdain
judische
judisch.
I CUHCIeHIAXD.
Xaffanu
Barapary,
Baraparnoss.
Myapapruna
Turpans IOEmil
(63—33)
MamuroHeIcKasl
Apramapa
Ha apmsmckoms upecrord ma-
UAHACTCH
MapjueToBs

LOHTHHICHTS KOHHBIXH BOHHOB®
(rahramary)

s BbpHOH caym6h ‘

HesaBucumpivm Guuin
IIpu Joaropykuxs

Apmenin»,n «<Bparckas momMomngs»
Trapuas cnia mepemuia

MeINEkD
B. Baproxsgn

Candyems wumamsv:

PaBHBIMG 00pa3oMb
4626
TOBaph o T. IL

Ampis.

KaHeBCKiif
Westermanns
COCTOSHI®
B. Jlecesnus
De Aristotelis argumentandi

chrétiennes»

A. Jourdain
judische
jldisch.

Il BBIYHCJACHIAXD.
naiftann
Barapary,
Barparunoss.
Maadaprnua
Coiaps ero Turpans
(56—33)
MamugoHmICKaN
Apramupa
Cp 5TOr0 BpeMeHH HAYHHAETCH

MapjuneTos

KOHTHHI€HTHS KOHHBIXH® BOHHOBB
(COI‘JI&CHO POCIHCH TAKD HA3BIB.

rahnamary)
phpHO# cayx6oii :
HMspherHer Obun

IIpn moromkaxs 3axapis JToaro-

pyKaro (3axapugaxs)

Apwenin» BB cO0pH. «Bparcran

IIOMOIIB»

ITocak ru6ennm poxoBoil 3maTn

TIaBHAA CHIA IepPelra
XaMca MEIHKD
B. Baproabja
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